
llllllll||llllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1120/2022/EP/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 61988987

Moravskoslezský kraj Ostravská univerzita

28. října 2771/117 Dvořákova 138/7

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

Objednáváme u Vás:

zpracování metodiky ke zhodnocení MZCHÚ v klimatické změně v rámci projektu IP LIFE for Coal Mining tandscape
Adaptation (LIFE-IP COALA), na základě nabídky ze dne 30.09.2022, která bude vycházet z úpravy metodiky ZCHU a pomocí
níž bude zjištěno, která území a předměty ochrany jsou nejzranitelnější.

Na faktuře, prosím, uveďte:

Fakturujeme Vám dle objednávky č. 1120/2022/EP/0 a název projektu IP LIFE for Coal Mining Landscape Adaptation
(nebo akronym LIFE-IP COALA) a číslo projektu LIFE20 IPC/CZ/OOOOM, který je spolufinancování z finančních
prostředků Evropské unie v rámci programu LIFE.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 11.11.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 losa zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí vtermínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn vaplikao „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené spravcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podn
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene' prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 120 830,60 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.
. „,

e-ma|| pro zasnam faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentífíkátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 2106253574/ 2700



OBJEDNÁVKA č. 1120/2022/EP/O



Předmět: FW: Objednávka Č. 1120/2022/EP/O

Sent: Wednesday, October 19, 2022 12:25 PM

Subject: RE: Objednávka č. 1120/2022/EP/0

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky.

Spozdravem


